兵庫県理学療法士会 会員各位

兵庫県理学療法学術大会の大会長公募について

（一社）兵庫県理学療法士会 常務理事

学会運営審議会 議長

檀辻 雅広

平素は士会活動にご理解とご協力をいただき感謝いたします。

 このたび，下記の要領にて令和 6（2024）年に開催予定の第 35 回理学療法学術大会

ならびに，令和 7（2025）年に開催予定の第 36 回理学療法学術大会の大会長を公募に

より選考いたします。

 大会開催に意欲のある会員の方々に多く立候補をしていただき，より良い学術大会を

開催していきたいと考えております。どうぞよろしくお願いいたします。

記

１．公募期間

   令和 4（2022）年 7 月 20 日 締め切り

２．公募方法

   応募者は所定の立候補届（別紙様式）に必要事項をご記入のうえ，一般社団法人

兵庫県理学療法士会（pt-hyogo@aurora.ocn.ne.jp）までお送りください。

３．選考方法

   立候補届を受理した会員を学会運営審議会が推薦し，理事会で決定します。

以上